
Listeforslag for registrerte partier som underskrives av to styremedlemmer jf. valgloven § 5-4 (1) 

For parti Ved fylkestingsvalget 2027 i fylke 

Kandidater (BRUK BLOKKBOKSTAVER) 

Nr. For- og etternavn F.år Bosted/stilling1 

1. 

2. 

3. 

4. 
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7. 

8. 
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25. 

Nr. For- og etternavn F.år Bosted/stilling1 
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50. 

Nr. For- og etternavn F.år Bosted/stilling1 
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72. 

73. 

74. 

75. 

 

1 Bosted/stilling er kun nødvendig å fylle ut dersom det er fare for forveksling av kandidater. Husk da at bosted/stilling må fylles ut for alle kandidatene. 

Listeforslaget må være tosidig, slik at kandidater og underskrifter kommer på samme ark. 



Listeforslaget må være tosidig, slik at kandidater og underskrifter kommer på samme ark. Snu arket for å se kandidatene. 

Underskrifter og kontaktinformasjon 

Listeforslaget skal signeres av to styremedlemmer fra partiets avdeling med ansvar for det aktuelle fylket. De som signerer blir tillitsvalgt og vararepresentant for listeforslaget. 

Begge må ha stemmerett i fylket (jf. valgloven § 5-4). 

Tillitsvalgt 

(BRUK BLOKKBOKSTAVER) 

Fornavn og etternavn 

Fødselsdato (påkrevd) 

Bostedsadresse (påkrevd) 

Telefonnummer 

E-postadresse

Dato og underskrift: _____________________________________________________________________________ 

Vararepresentant 

(BRUK BLOKKBOKSTAVER) 

Fornavn og etternavn 

Fødselsdato (påkrevd) 

Bostedsadresse (påkrevd) 

Telefonnummer 

E-postadresse

Dato og underskrift: _____________________________________________________________________________ 
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